

Váš dopis zn./ze dne:

**20.11.2022**

Č. j.:

**MHMP 2214438/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 2169935/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Martin Havelka**

**236 004 318**

Počet listů/příloh: 1/3

Datum:

**1.12.2022**

**Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - Koncepce zvýšení efektivity správy dopravního systému hl. m. Prahy**

odbor dopravy Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 21. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace ve věci Koncepce zvýšení efektivity správy dopravního systému hl. m. Prahy, evidovanou pod č.j. MHMP 2169935/2022.

Požadované podklady zasíláme přílohou. V souladu s termíny dle Smlouvy o dílo č. DIL/29/03/004617/2022 je dílo stále ve fázi rozpracovanosti a v souladu se zněním protokolu může ještě dojít k doplnění některých informací i do Analytické části. Přípomínky k Analytické části jsou součástí dokumentu (řešeno formou komentářů).

S pozdravem

**Ing. Libor Šíma, v. r.**

ředitel odboru dopravy

*elektronicky podepsáno*

**Přílohy:**

1. kopie cenové nabídky společnosti CityTraffic, s.r.o.
2. Analytická část koncepce
3. protokol o předání a převzetí Analytické části koncepce